
Nacionalinės karjeros savaitės 

2015 
 pamokos 

2015 lapkričio 17- 27 d. 



Lektorė- migracijos valdybos viršininkė 

 Edita Prilepskienė  



Lektoriai-  

Barclays technologijų centro specialistai 



 Lektorius- pirmosios pagalbos specialistas 

Oskaras Medzevičius 



Pirmosios pagalbos mokymai 



Apie orlaivių ir keleivių aptarnavimą. Lektoriai- 

BGS specialistai T. Vyšniauskas, A. Švelnia 



Daugiau nei apie inžinerijos ir projektų valdymo verslą.  

Lektorius- Mažvydas Puidokas 



Gimnazistų šešėliavimas LOGIN 

• Trys gimnazistai: Martynas Žabas ir Adelė Janulionytė iš 4c bei 
Julija Menšikovaitė iš 3b dalyvavo darbiniame LOGIN 
komandos susitikime. 

• ,, Manau, susitikimas praėjo sėkmingai - moksleiviams buvo 
įdomu išgirsti, kaip mes dirbame, o mes džiaugėmės 
galėdamos pasidalinti savo patirtimi. Nekūrėme jokios 
specialios programos moksleiviams - tiesiog įtraukėme juos į 
savo komandos susitikimą - manau, visiems patiko, kad su jais 
kalbėjome kaip lygūs su lygiais...” 

  ( LOGIN specialistai) 



Praktinis užsiėmimas su SLA akademijos  

makiažo meistre Grite Tamošiūne 



Lektorė- Moters žurnalistė  

Virginija Rimkuvienė 



Lektorė- teisėja Rima Ažubalytė 



Lektorius-  Infobalt vadovas 

PauliusVertelka 



Daugiau nei apie farmacijos verslą. 

Lektorė- Tamro Lietuva personalo vadovė R.Slauskienė 



Apie ES teisę, politiką ir profesinį pasirinkimą. 

Lektorė- Europos ekonomikos ir socialinių reikalų 

komiteto narė I. Vareikytė 



Apie menus ir autorines teises  

poetė Ilzė Butkutė 



Apie sąmoningą apsisprendimą ir profesinį pasirinkimą. 

Lektorė- transplantologijos centro direktoriaus 

pavaduotoja A. Būziuvienė 



Apie specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) veiklą  

iš pirmų lūpų. 2a kl. išvyka. 



Sąmoningumo žaidimas POINTS OF YOU.  

Lektorė- koučingo specialiste Rūta Janukėniene  



DĖKOJAME  

Nacionalinės karjeros savaitės 

lektoriams! 

  Gimnazistų tėvams, 

 draugams ir pažįstamiems, 

 projekto ,, Kam to reikia” profesionalams, 

už jaunų žmonių drąsinimą, 

dalijimąsi profesine patirtimi, 

 gyvenimiška išmintimi ir ateities vizija. 


